Согласно член 40 став (5) од Правилата за котација го објавуваме следново:





Календар на настани во 2024 година
  
	  
Назив на друштвото: ПИ КРИСТАЛ 1923 АД ВЕЛЕС

		
	Вид на објава
	Недела во која ќе се изврши објавата

	Неревидиран биланс на успех за периодот 01.01.-31.03
	
24.04 – 30.04.2024

	Јавен повик за годишно Собрание на акционери,
Предлог одлуки за годишно Собрание на акционери 
	24.04 – 30.04.2024

	Донесени Одлуки на Собранието на акционери

	30.05 – 31.05.2024

	Неревидирани финансиски извештаи за периодот 01.01.-30.06
	
24.07 – 31.07.2024

	Неревидиран биланс на успех за периодот 01.01.-30.09.
	
24.10 – 31.10.2024

	Неревидирани финансиски извештаи за периодот 01.01.-31.12.2023
	
27.02 – 01.03.2024
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